

# **Car Company 16 ApS**

Elstedhøj 37 2 th  
8520 Lystrup

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**08/07/2021**

---

**Abdol Hakim Habibi**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Car Company 16 ApS  
Elstedhøj 37 2 th  
8520 Lystrup

CVR-nr: 40495819

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktivitet består af hyrevognskørsel for Dan Taxi.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et underskud på DKK 54.835. Egenkapitalen er positiv med DKK 18.600. Det betragtes ikke som tilfredsstillende. Selskabets drift har været påvirket negativt af COVID-19.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning		560.784	348.057
Andre driftsindtægter		164.777	0
Eksterne omkostninger		-287.290	-167.949
<b>Bruttoresultat</b>		<b>438.271</b>	<b>180.108</b>
Lønninger		-413.215	-89.621
Pensioner		-56.000	-12.000
Andre omkostninger til social sikring		-19.503	-1.136
Andre personaleomkostninger		-18.339	-34.370
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-68.786</b>	<b>42.981</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-1.293	-114
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-70.079</b>	<b>42.867</b>
Skat af årets resultat		15.244	-9.431
<b>Årets resultat</b>		<b>-54.835</b>	<b>33.436</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-54.835	33.436
<b>I alt</b>		<b>-54.835</b>	<b>33.436</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.874	35.970
Tilgodehavende skat		15.244	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>25.118</b>	<b>35.970</b>
Likvide beholdninger		78.659	89.575
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>103.777</b>	<b>125.545</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>103.777</b>	<b>125.545</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-21.400	33.436
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>18.600</b>	<b>73.436</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.072	12.702
Skyldig selskabsskat		0	9.431
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		66.564	16.367
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.541	13.609
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>85.177</b>	<b>52.109</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>85.177</b>	<b>52.109</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>103.777</b>	<b>125.545</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret